ПРОТОКОЛ № 33
Правления Саморегул11руемой организации Ассоциац1111 проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

« 18» апреля 20 19 r. r. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П. , Суходольская Л.В., Белоус А.С" Фионова Г.С. , Францева Е.10 ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIПIЯ ПР АВЛЕI-ШЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления . Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДI-Ш Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.
2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.
3. Рассмотрение заявлений членов СРО АП СОПО о добровольном выходе из числа членов

Саморегулируемой орган изации .

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с ограниченной ответственностью Инвеспщ11011110-строительная компания «ВелесЪ>>

(ОГРН 1177746588172, ИIПI 7704424129),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации .

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограни•1еш1ой ответственностью

Инвестиционно-строительная компания «Белесы> (ОГРН 1177746588172, ИНН 7704424129).
Присвоить ООО ИСК «Велесъ» первый уровеиь ответствеююсти члеиа СРО с правом осуществлять

подготовки проектной документации, стоw.юсть которой по одиому договору 11е превышает 25 ООО
ООО (двадцати пяти мW1Лио11ов) рублей.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, « против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПOBECTIGI Щ-Ш «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивш их

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Эко Грин Строй» (ОГРН 1157746454084, ИIП-1
7715486173),
Общестnо с огра1111че111t0й ответственностью «СИТЭК» (ОГРН 111 7746333264, ИНН 7728771442),
Общестnо с ограниченной ответственностью «Строй-Проект» (ОГРН 1170280008381, ИI-IН

0250015507),
Общество с ограниченной ответственностью «Науч110-11нновационный центр электронмпульсных
технологий» (ОГРН 1077017012874, И1П17017176855),

а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИJШ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Эко Грин Строй» (ОГРН 1157746454084, ШПI
7715486173) о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Самореrулируемой организаци и
Общество с ограниченной ответственностью «СИТЭК» (ОГРН 1117746333264, ИIП-I 7728771442) о
произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Проект» (ОГРН 1170280008381, ИНН
0250015507) о произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-инновационный центр электроимпульс 1 1 ы х

технологий» (ОГРН 1077017012874, ИНН 7017176855) о произошедшей смене руководителя согласно
заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АП СОПО о

добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших в СРО

АП СОПО заявлениях от членов Саморегулируемой организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТСО Стандарт» (ОГРН 1107746082509, ИIПI
7743769543),
2. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная компании

«Энергосервис-Резерв» (ОГРН 1095543003698, ИIПI 5501216313),
о добровольном выходе из членов СРО АП СОПО.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответствениостыо «ТСО Стандарт»
(ОГРН 1107746082509, ИШ-1 7743769543) о добровольном выходе из членов СРО АП СОПО на
основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подп. 1 п.3.1 статьи 3
Положения о членстве Ассоциации, с 18 апреля 2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Общество с ограниченной ответственностью Науч110-